
reA*

Id: DBFC4C92-C86A-40B2-8DF7-6EB5CAA8F03D. Przyjęty Strona 1

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BU
Szc;

w sprawie ustalenia opłat za najem pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych w jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdój.

ZARZĄDZENIE NR (1^/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia ...5..-..Q3 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr VII/16/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 marca 2015 roku 
w sprawie zasad korzystania i ustalenia opłat za najem pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych w jednostkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem zaplecza kuchennego w wysokości 750 zł miesięcznie.
§2. Najemca nie jest uprawniony do oddania przedmiotu umowy najmu w podnajem lub do bezpłatnego 

używania osobom trzecim, bez zgody Wynajmującego, wyrażonej na piśmie.
§3. Traci moc zarządzenie nr 18/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za najem pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych w jednostkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdój.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi jednostki oświatowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mi ST R Z 
iwn| - Zdroju »

^edoruk '



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), organy
gminy wydają przepisy dotyczące zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej.

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne i konieczne.

ion

Strona 1Id: DBFC4C92-C86A-40B2-8DF7-6EB5CAA8F03D. Przyjęty

BU RJM
Szcz/wn;

ISTRZ

^edoruh"—


